
 

23/11/1978 yılında Aydın’da doğdu. İlkokulu Aydın Yedieylül İlkokulunda okudu . 

Ortaöğretim ve lise eğitimini de Adnan Menderes Anadolu Lisesinde gördü. 1996-2002 yılları 

arasında Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakülte’sinde tıp eğitimini tamamladı. 2003-2008  yılları 

arasında  İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesinde 

Göğüs hastalıkları ve tüberküloz doktorasını bitirdikten sonra uzman olarak 2009 yılında Ergani 

Devlet Hastanesinde bir yıl kadar çalıştı. 2010 yılında   Sağlık Bakanlığının açmış olduğu 

başasistanlık sınavında İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim Araştırma 

Hastanesinde Göğüs hastalıkları başasistanlığını kazanarak yaklaşık 8 yıl başasistan olarak 

görev yaptı . 8 Mart 2017 yılında girmiş olduğu doçentlik sınavını kazanarak İzmir Dr. Suat 

Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesinde 2017-2020 yılları 

arasında ve İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim Ve Araştırma Hastanesinde 

19.06.2020- 26.01.2023 doçent olarak çalıştı. 26.01.2023’den beri ve İzmir Katip Çelebi 

Üniversitesi Atatürk Eğitim Ve Araştırma Hastanesinde professör olarak görev yapmaktadır. 

Uluslararası hakemli dergilerde 70 makale yayını, Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan 45 

makale yayını mevcuttur. Uluslararası bilimsel toplantıda sunulan 15 bildirisi var iken Ulusal 

bilimsel toplantılarda sunulan ise 110 bildirisi mevcuttur. Bilimsel kuruluşlarda yaptığı 

görevlerin başında ASYOD ve TÜSAD’da Diffüz parenkimal akciğer hastalıkları çalışma 

grubunda yer almıştır. Ayrıca Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği İzmir 2013-2015 

Yönetim Kurulu Üyesi, Şube mali sekreteri, Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği 15. 

kongre kurulu, Sosyal program sorumlusu ve Akciğer Solunum ve Yoğun Bakım 3. kongre 

kurulu, Basın İlişkiler Sorumlusu olarak görevler almıştır. 10-12 Mayıs 2024 tarihleri arasında 

TÜSAD IPFORUM 7 sempozyum başkanlığını yürütmüştür. Türk Göğüs Hastalıkları 

Yeterlilik Kurulu Sınav Belgesi (BOARD) ve Temel İyi Klinik Uygulamalar/ Klinik 

Araştırmalar Sertifikası almaya hak kazanmıştır. Başasistanlık ünvanını aldıktan  sonra birçok 

tez yönetiminde bulunmuştur. Ayrıca ülkemizde ve uluslararasında yürütülen çok merkezli 

çalışmalarda (Immunization study in Turkey COPD (RIMPACT STUDY), Ratio And Regional 

Distribution Of Genetic Mutation In Lung Cancer In Turkey (REDIGMA)2020 ve SABINA 

Çalışması. SABINA Turkey Study Group. Short-acting β 2-agonist prescription patterns in 

patients with asthma in Turkey.2022 vs… ) bulunmuştur.  

Hobileri arasında kitap okumak, masa tenisi oynamak, doğa yürüşü ve bisiklet sürmek yer 

almaktadır. Aynı zamanda bir oğlan annesidir.  

 

 

 


